
UCHWAŁA NR XXVI/121/2016                  
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 i 1579 ) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gdańskiego  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogi stanowiące własność Gminy 
Pruszcz Gdański określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych publicznych wymienionych w załączniku nr 
1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/121/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wykaz dróg gminnych zaliczonych do kategorii drog gminnych publicznych

Miejscowość Lp Ulica / nazwa
1 Brzozowa
2 Nowa
3 Strumykowa
4 Jaśminowa

Borkowo

5 Miętowa
1 Łąkowa
2 Tulipanowa
3 Leśna
4 Sportowa
5 Leśny Zaułek

Rotmanka

6 DP2214G / ul. Raciborskiego/ - granica gminy
Rekcin 1 Czereśniowa
Borzęcin 1 Ptasia

1 BajkowaArciszewo
2 Admiralska
1 Nad Potokiem
2 Wspólna

Wojanowo

3 Rondo im. Romulada Traugutta w Wojanowie  - Będzieszyn
1 DekarskaRusocin
2 Rataja

Żukczyn 1 Nad Potokiem
1 MyśliwskaŻuławka
2 Spacerowa
1 Maślakowa
2 Pieczarkowa
3 Grzybowa
4 Podleśna
5 Dolna
6 Sowia
7 Sokola
8 Kormoranów
9 Jastrzębia

Jagatowo

10 Sosnowa
1 Starosty
2 Boczna

Łęgowo

3 Kościelna
1 SłonecznaCieplewo
2 Bursztynowa
1 Przy Lesie I
3 Nad Jarem
4 Kwiatowa
5 Rumiankowa
6 Widokowa
7 Klonowa
8 Szczęśliwa

Juszkowo

9 Akacjowa
1 Rubinowa
2 Wesoła
3 Szafirowa
4 komandora Kazimierza  Kraszewskiego
5 Kwarcowa
6 Topazowa
7 Turkusowa
8 Prusa
9 Drzymały
10 Zachodnia
11 Południowa
12 Polarna
13 Arktyczna
14 Równikowa
15 Zwrotnikowa

Straszyn

16 Wschodnia
1 Polna
2 Wierzbowa

Roszkowo

3 Spacerowa

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 1



4 Grabowa
1 Spokojna
2 Sadowa
3 Jodłowa
4 Bursztynowa
5 Szafirowa
6 Koralowa
7 Gerberowa

Rokitnica

8 Stokrotki
Lędowo 1 Dębowa

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/121/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Ustalenie przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych 
na podstawie niniejszej uchwały

Miejscowość Lp Ulica Przebieg Nr działek Obręb

1 Brzozowa 85/8

2 Nowa 85/17,85/42, 85/44, 85/45

3 Strumykowa 87/13

4 Jaśminowa 97/3, 97/8

Borkowo

5 Miętowa 96/24

Borkowo

1 Łąkowa 1702

2 Tulipanowa 1438,
1484

3 Leśna 313/4,1513,321/5,321/4,
1424/2,1503, 1427, 1432, 1502, 1455/2, 
1455/1, 1421, 1482/3

4 Sportowa 1425/2

5 Leśny Zaułek 1366

Rotmanka

6 - DP2214G / ul. 
Raciborskiego/ - 
granica gminy

323/1

Straszyn

Rekcin 1 Czereśniowa 309/22, 311/1 Juszkowo

Borzęcin 1 Ptasia 439; 286 Juszkowo

1 Bajkowa 34/13Arciszewo

2 Admiralska 34/9

Straszyn

1 Nad Potokiem 404

2 Wspólna 339/5

Wojanowo

3 - Rondo im. Romulada 
Traugutta w 
Wojanowie  - 
Będzieszyn

343/18, 343/15, 344/4, 361/43, 361/37, 
361/34

Juszkowo

1 Dekarska 1034Rusocin

2 Rataja 195/3

Łęgowo

Żukczyn 1 Nad Potokiem 153 Żukczyn

1 Myśliwska 17Żuławka

2 Spacerowa 16/3,28,34

Żuławka

1 Maślakowa 82, 229/6, część 229/7, 87/15Jagatowo

2 Pieczarkowa 229/7

Jagatowo

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 1



3 Grzybowa 229/8, 85/2, 87/23

4 Podleśna 156/1, 134/22

5 Dolna 34/12,35/10,35/29,35/27,37/54,302/9

6 Sowia 58/10,60/2,227/30

7 Sokola 223/1,223/9

8 Kormoranów 18/8,18/5

9 Jastrzębia 6,223/1,13/2,220/23

10 Sosnowa 136/1

1 Starosty 21/1, 26/4, 25/2

2 Boczna 406/10

Łęgowo

3 Kościelna 493

Łęgowo

1 Słoneczna 28/23Cieplewo

2 Bursztynowa 46/7,268/7

Cieplewo

1 Przy Lesie I 15/20

3 Nad Jarem 30/1,31/1

4 Kwiatowa 28/1,29/1

5 Rumiankowa 23/8

6 Widokowa 21/9

7 Klonowa 19/1, 20/5

8 Szczęśliwa 100/8

Juszkowo

9 Akacjowa 165/17

Juszkowo

1 Rubinowa 1631

2 Wesoła 16/41

3 Szafirowa 295/5

4 komandora 
Kazimierza  
Kraszewskiego

252/54; 252/48; 252/51; 252/43; 254/45; 
256/18

5 Kwarcowa 1696/6

6 Topazowa 1696/6

7 Turkusowa 1696/6

8 Prusa 140/31;140/38

9 Drzymały 140/31

10 Zachodnia 1301

11 Południowa 1300

12 Polarna 1282

13 Arktyczna 1267

14 Równikowa 1249

15 Zwrotnikowa 1233

Straszyn

16 Wschodnia 1241

obręb Straszyn

1 Polna 20

2 Wierzbowa 47

3 Spacerowa 21/1

Roszkowo

4 Grabowa 24/13; 24/18

Roszkowo

1 Spokojna 259/18; 259/23; 259/9; 259/24

2 Sadowa 261/2; 6/13; 6/73; 6/17; 6/18

3 Jodłowa 139/33; 193/5, 139/3

4 Bursztynowa 138/4

Rokitnica

5 Szafirowa 135/6

Rokitnica

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 2



6 Koralowa 228/23

7 Gerberowa 260/31; 260/32

8 Stokrotki 260/53; 260/54

Lędowo 1 Dębowa 8; 71/2; 15/3 Lędowo

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do dróg
gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiace
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.

Drogi objęte niniejszą uchwałą spełniają kryteria wskazane w powyżym zapisie.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Zarząd Powiatu Gdańskiego uchwałą Nr 310/2016 z dnia 15 listopada 2016r. pozytywnie
zaopiniował zaliczenie dróg wymienionych w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii
dróg gminnych.

Przebieg dróg gminnych publicznych określony został w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

Id: 07B49285-BCBA-4503-AF8A-2D86A1C66A1F. Podpisany Strona 1




